1島原市報道資料l

平成 2 9年 5月 2 4 日

報道関係者 各位

福祉のための寄附金の申し出について

標記の件について、下記のとおり寄附金の申し出がありましたので、お知らせします。

記

1 寄附者 島原市秩父が浦町丁 3 5 3 9番地 24
田浦 ツタヱ

2 金 額 1,5 0 0,0 0 0 円

3 その他 島原市の福祉に役立てて欲しいと、 5月 10 日 (水)
外港庁舎に来庁され、古川市長に手渡されました。
秘書広報班に写真があります。

有明海をこひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

◎
担当 ,島原市福祉課 地域福祉班 担当 中村

電話 ,0957‐63‐1111( 内線 3 31)

E‐ma ・1 ・fukush ・@c・ty,shimabara lgip

島原守護神 しまぱちん